
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039209842

ประกวดราคาซื้อโครงการอุปกรณ์ป้องกันเครือข่ายทดแทน  แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร  1 ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,500,000.00 บาท

5,500,000.00 บาท

0105536000402 บริษัท เอ็นทีที (ประเทศไทย) จำกัด 5,480,000.00
โครงการอุปกรณ์ป้องกันเครือข่ายทดแทน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

1 ระบบ
1

0107562000301 บริษัท เดอะแพรคทิเคิลโซลูชั่น จำกัด (มหาชน) 5,450,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107562000301
บริษัท เดอะแพรคทิเคิลโซลูชั่น

จำกัด (มหาชน)
670402000592

คภ./ฝล.กว.

2/2567
08/05/2567 5,450,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039197362

ประกวดราคาซื้อโครงการอุปกรณ์และโปรแกรมเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบสารสนเทศภูมิศาสตร์ฝนหลวง แขวงลาดยาว  เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,000,000.00 บาท

9,000,000.00 บาท

0105534045565 บริษัท จีไอเอส จำกัด 8,989,000.00
โครงการอุปกรณ์และโปรแกรมเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบสารสนเทศภูมิศาสตร์ฝน

หลวง แขวงลาดยาว  เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ
1

0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด

(มหาชน)
8,995,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105534045565 บริษัท จีไอเอส จำกัด 670402000555
คภ./กว.ฝล.

3/2567
08/05/2567 8,989,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039214314

ประกวดราคาซื้อโครงการระบบยืนยันตัวตนและรับรองความถูกต้องส่วนบุคคล แขวงลาดยาว  เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร  ๑ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,500,000.00 บาท

7,500,000.00 บาท

0105536000402 บริษัท เอ็นทีที (ประเทศไทย) จำกัด 7,478,000.00
โครงการระบบยืนยันตัวตนและรับรองความถูกต้องส่วนบุคคล แขวงลาดยาว  เขต

จตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ
1

0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด

(มหาชน)
7,465,000.00

0107562000301 บริษัท เดอะแพรคทิเคิลโซลูชั่น จำกัด (มหาชน) 7,430,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107562000301
บริษัท เดอะแพรคทิเคิลโซลูชั่น

จำกัด (มหาชน)
670502000223

คภ./ฝล.กว.

4/2567
13/05/2567 7,430,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039234642

ประกวดราคาซื้อโครงการจัดหาชุดเครื่องมือวัดทดสอบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,800,000.00 บาท

2,799,120.00 บาท

0105551102733 บริษัท เทส แอนด์ เมชัวร์เม้นท์ จำกัด 2,771,193.00อุปกรณ์วัดและทดสอบทางไฟฟ้า1

0135546007965 บริษัท เจดับบิว พาร์ท แอนด์ อีควิปเม้นท์ จำกัด 2,780,716.00

0445565000609
บริษัท เสกทรัพย์อนันต์ คอนสตรัคชั่น  แอนด์ เมดิคอล

อิควิปเม้นท์ จำกัด
2,799,120.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551102733
บริษัท เทส แอนด์ เมชัวร์เม้นท์

จำกัด
670501004706

คภ./ฝล.กว.

5/2567
15/05/2567 2,771,193.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039196490

ประกวดราคาซื้อโครงการระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ทดแทน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร  1 ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,172,000.00 บาท

6,172,000.00 บาท

0105551044733 บริษัท แอร์โรว์ ไอที ซิสเต็มส์ จำกัด 6,160,000.00
โครงการระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ทดแทน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร  1 ระบบ
1

0105565045192 บริษัท เน็กซ์ เอไอ โซลูชั่น จำกัด 6,141,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105565045192 บริษัท เน็กซ์ เอไอ โซลูชั่น จำกัด 670502000784
คภ./กว.ฝล.

6/2567
16/05/2567 6,141,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039245035

ประกวดราคาซื้อโครงการอุปกรณ์ติดต่อสื่อสารและควบคุมทางไกล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,694,200.00 บาท

9,694,200.00 บาท

0105553133067 บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จำกัด 9,640,000.00
โครงการอุปกรณ์ติดต่อสื่อสารและควบคุมทางไกล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ
1

0135540002147
บริษัท อินฟอร์เมชั่น เซอร์วิส แอนด์ คอนซัลแทนท์

จำกัด
9,668,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553133067 บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จำกัด 670501006709
คภ./ฝล.กว.

7/2567
16/05/2567 9,640,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039217918

ประกวดราคาซื้อโครงการระบบบริหารจัดการข้อมูลส่วนบุคคล (PDPA) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,125,500.00 บาท

8,125,500.00 บาท

0105532021197 บริษัท จักรวาลคอมมิวนิเคชั่น ซีสเท็ม จำกัด 8,080,000.00
โครงการระบบบริหารจัดการขอมูลสวนบุคคล (PDPA) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร 

กรุงเทพมหานคร 1 ระบบ
1

0125548005447 บริษัท ไพร์ม โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส  จำกัด 8,035,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125548005447
บริษัท ไพร์ม โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส

จำกัด
670502000491

คภ./ฝล.กว.

8/2567
17/05/2567 8,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039253017

ประกวดราคาซื้อโครงการจัดหาอุปกรณ์ถ่ายทอดระบบประชุมทางไกล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,868,500.00 บาท

4,868,500.00 บาท

0105553133067 บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จำกัด 4,823,500.00
โครงการจัดหาอุปกรณ์ถ่ายทอดระบบประชุมทางไกล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ
1

0135540002147
บริษัท อินฟอร์เมชั่น เซอร์วิส แอนด์ คอนซัลแทนท์

จำกัด
4,830,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553133067 บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จำกัด 670501008402
คภ./ฝล.กว.

9/2567
17/05/2567 4,823,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039223835

ประกวดราคาซื้อโครงการอุปกรณ์เพื่อตรวจสอบและแก้ไขปัญหาระบบคอมพิวเตอร์ลูกข่าย แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร  ๑ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
3,900,000.00 บาท

3,900,000.00 บาท

0105536120637 บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูชั่น จำกัด 3,890,000.00
โครงการอุปกรณ์เพื่อตรวจสอบและแก้ไขปัญหาระบบคอมพิวเตอร์ลูกข่าย แขวง

ลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร  ๑ ระบบ
1

0105563035718 บริษัท อควาวิทต้า จำกัด 3,870,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563035718 บริษัท อควาวิทต้า จำกัด 670502000608
คภ./ฝล.กว.

13/2567
24/05/2567 3,870,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67039241684

ประกวดราคาซื้อโครงการระบบป้องกันไฟฟ้ากระชากอุปกรณ์สารสนเทศ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
8,132,000.00 บาท

8,132,000.00 บาท

0105553114542 บริษัท เทคทาเล้นท์ จำกัด 8,092,000.00
โครงการระบบป้องกันไฟฟ้ากระชากอุปกรณ์สารสนเทศ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ
1

0135540002147
บริษัท อินฟอร์เมชั่น เซอร์วิส แอนด์ คอนซัลแทนท์

จำกัด
8,110,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553114542 บริษัท เทคทาเล้นท์ จำกัด 670501008923
คภ./ฝล.กว.

12/2567
20/05/2567 8,092,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67059133458

เช่าระบบเครือข่าย กรมฝนหลวงและการบินเกษตร ปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ระยะเวลา 4 เดือน (1 มิถุนายน 2567 - 30 กันยายน 2567) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,544,460.00 บาท

2,544,460.00 บาท

0107564000014 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) 2,544,460.00
เช่าระบบเครือข่ายกรมฝนหลวงและการบินเกษตร ปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ระยะ

เวลา 4 เดือน (1 มิถุนายน 2567 - 30 กันยายน 2567)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107564000014
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด

(มหาชน)
670518001770

เช่า/ฝล.กว.

2/2567
24/05/2567 2,544,460.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67049426788

จ้างเหมาบริการพัฒนาระบบฐานข้อมูลสารสนเทศเชิงพื้นที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

200,000.00 บาท

0125566021661 บริษัท แบล็กคอเริล จำกัด 200,000.00จ้างเหมาบริการพัฒนาระบบฐานข้อมูลสารสนเทศเชิงพื้นที่1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125566021661 บริษัท แบล็กคอเริล จำกัด 670424005694
วส./ฝล.กว.

9/2567
02/05/2567 200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67059164344

จ้างบริการรักษาความปลอดภัยดูแลสถานที่และทรัพย์สินของกรมฝนหลวงและการบินเกษตร ปีงบประมาณ 2567 ระยะเวลา 4 เดือน (1 มิถุนายน 2567 - 30 กันยายน 2567) ณ

ศูนย์ฝนหลวงหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
167,200.00 บาท

167,200.00 บาท

0994000164882 องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก 167,200.00

จ้างบริการรักษาความปลอดภัยดูแลสถานที่และทรัพย์สินของกรมฝนหลวงและการบิน

เกษตร ปีงบประมาณ 2567 ระยะเวลา 4 เดือน (1 มิถุนายน 2567 - 30 กันยายน

2567) ณ ศูนย์ฝนหลวงหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000164882 องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก 670509000153
วส./ฝล.กว.

10/2567
24/05/2567 167,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

67059042206

จ้างเหมาบริการเขียนเนื้อหาเว็บไซต์ภาษาอังกฤษของศูนย์การดัดแปรสภาพอากาศอาเซียน จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

25,000.00 บาท

25,000.00 บาท

1189900111793 นางสาวศิญดา  ดาริการ์นนท์ 25,000.00
จ้างเหมาบริการเขียนเนื้อหาเว็บไซต์ภาษาอังกฤษของศูนย์การดัดแปรสภาพอากาศอา

เซียน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1189900111793 นางสาวศิญดา  ดาริการ์นนท์ 670514107764 บจ.กว. 5/2567 08/05/2567 25,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
 วงเงินท่ีจะซ้ือ
หรือจ้ำง (บำท)

รำคำกลำง (บำท) วิธีซ้ือหรือจ้ำง
รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ี

เสนอ
ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำท่ี

ตกลงซ้ือหรือจ้ำง
เหตุผลท่ีคัดเลือก

โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง
1 โครงการอุปกรณ์ป้องกันเครือข่ายทดแทน 

แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 
๑ ระบบ

5,500,000.00 5,500,000.00 e-bidding บริษัท เดอะแพรคทิเคิล โซลูช่ัน 
จ ากัด
  = 5,450,000.00 บาท

บริษัท เดอะแพรคทิเคิล โซลูช่ัน 
จ ากัด
  = 5,450,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว. 2/2567
ลว 8 พ.ค. 67

2 โครงการอุปกรณ์และโปรแกรมเพ่ือเพ่ิม
ประสิทธิภาพสารสนเทศภูมิศาสตร์ฝนหลวง
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
1 ระบบ

9,000,000.00 9,000,000.00 e-bidding บริษัท จีไอเอส จ ากัด
= 8,989,000.00 บาท

บริษัท จีไอเอส จ ากัด
= 8,989,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว 3/2567
ลว. 8 พ.ค. 67

3 โครงการระบบยืนยันตัวตนและรับรอง
ความถูกต้องส่วนบุคคล แขวงลาดยาว เขต
จตุจักร กรุงเทพมหานคร  ๑ ระบบ

7,500,000.00 7,500,000.00 e-bidding บริษัท เดอะแพรคทิเคิล โซลูช่ัน 
จ ากัด
= 7,430,000.00 บาท

บริษัท เดอะแพรคทิเคิล โซลูช่ัน 
จ ากัด
= 7,430,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว 4/2567
ลว 13 พ.ค. 67

4 โครงการจัดหาชุดเคร่ืองมือวัดทดสอบไฟฟ้า
และระบบเครือข่าย แขวงลาดยาว 
เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ

2,800,000.00 2,799,120.00 e-bidding บริษัท เทส แอนด์ เมชัวร์เม้นท์ 
จ ากัด
= 2,771,193.00 บาท

บริษัท เทส แอนด์ เมชัวร์เม้นท์ 
จ ากัด
= 2,771,193.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว 5/2567
ลว 15 พ.ค. 67

5 โครงการระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
ทดแทน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร 
กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ

6,172,000.00 6,172,000.00 e-bidding บริษัท เน็กซ์ เอไอ โซลูช่ัน จ ากัด
= 6,141,000.00 บาท

บริษัท เน็กซ์ เอไอ โซลูช่ัน จ ากัด
= 6,141,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว 6/2567
ลว 16 พ.ค. 67

6 โครงการอุปกรณ์ติดต่อส่ือสารและควบคุม
ทางไกล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร 
กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ

9,694,200.00 9,694,200.00 e-bidding บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จ ากัด
= 9,640,000.00 บาท

บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จ ากัด
= 9,640,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว 7/2567
ลว 16 พ.ค. 67

7 โครงการระบบบริหารจัดการข้อมูลส่วน
บุคคล (PDPA) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร 
กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ

8,125,500.00 8,125,500.00 e-bidding บริษัท ไพร์ม โซลูช่ัน แอนด์ 
เซอร์วิส
จ ากัด
= 8,000,000.00 บาท

บริษัท ไพร์ม โซลูช่ัน แอนด์ 
เซอร์วิส
จ ากัด
= 8,000,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว 8/2567
ลว 17 พ.ค. 67

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือนพฤษภำคม 2567
กองวิจัยและพัฒนำเทคโนโลยีฝนหลวง (ส่วนกลำง) กรมฝนหลวงและกำรบินเกษตร

วันท่ี  31  เดือน พฤษภำคม  พ.ศ. 2567



8 โครงการจัดหาอุปกรณ์ถ่ายทอดระบบ
ประชุมทางไกล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร 
กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ

4,868,500.00 4,868,500.00 e-bidding บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จ ากัด
= 4,823,500.00 บาท

บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จ ากัด
= 4,823,500.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว 9/2567
ลว 17 พ.ค. 67

9 โครงการอุปกรณ์เพ่ือตรวจสอบและแก้ไข
ปัญหาระบบคอมพิวเตอร์ลูกข่าย
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
 ๑ ระบบ

3,900,000.00 3,900,000.00 e-bidding บริษัท อควาวิทต้า จ ากัด
= 3,870,000.00 บาท

บริษัท อควาวิทต้า จ ากัด
= 3,870,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข คภ./ฝล.กว 13/2567
ลว 24 พ.ค. 67

10 โครงการระบบป้องกันไฟฟ้ากระชาก
อุปกรณ์สารสนเทศ แขวงลาดยาว 
เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑ ระบบ

8,132,000.00 8,132,000.00 e-bidding บริษัท เทคทาเล้นท์ จ ากัด
= 8,092,000.00 บาท

บริษัท เทคทาเล้นท์ จ ากัด
= 8,092,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข  
คภ./ฝล.กว. 12/2567

ลว 20 พ.ค. 67

11 เช่าระบบเครือข่ายกรมฝนหลวงและการบิน
เกษตร ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ระยะเวลา 4 เดือน (1 มิถุนายน 2567 - 
30 กันยายน 2567)

2,544,460.00 2,544,460.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด
(มหาชน)
= 2,544,460.00 บาท

บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด
(มหาชน)
= 2,544,460.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข เช่า/ฝล.กว. 2/2567
ลว 24 พ.ค. 67

12 จ้างเหมาบริการพัฒนาระบบฐานข้อมูล
สารสนเทศเชิงพ้ืนท่ี

200,000.00 200,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แบล็กคอเริล จ ากัด
= 200,000.00 บาท

บริษัท แบล็กคอเริล จ ากัด
= 200,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข วส./ฝล.กว. 9/2567
ลว 2 พ.ค. 67

13 จ้างบริการรักษาความปลอดภัยดูแล
สถานท่ีและทรัพย์สินของกรมฝนหลวงและ
การบินเกษตร ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ระยะเวลา 4 เดือน (1 มิถุนายน 2567 - 
30 กันยายน 2567) ณ ศูนย์ฝนหลวง
หัวหิน อ าเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

167,200.00 167,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก
= 167,200.00 บาท

องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก
= 167,200.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข วส./ฝล.กว. 10/2567
ลว 24 พ.ค. 67

14 จ้างเหมาบริการเขียนเน้ือหาเว็บไซต์
ภาษาอังกฤษของศูนย์การดัดแปรสภาพ
อากาศอาเซียน

25,000.00 25,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวศิญดา ดาริการ์นนท์
= 25,000.00 บาท

นางสาวศิญดา ดาริการ์นนท์
= 25,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข บจ.กว. 5/2567
ลว 8 พ.ค. 67

15 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานเจ้าหน้าท่ีบริหารงานพัสดุ

60,000.00 60,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวสุธิตา พวงทอง
= 15,000.00 บาท

นางสาวสุธิตา พวงทอง
= 15,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 44/2567
ลว 24 พ.ค. 67

16 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานเจ้าหน้าท่ีบริหารงานพัสดุ

60,000.00 60,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวเบญจวรรณ งามเขียว
= 15,000.00 บาท

นางสาวเบญจวรรณ งามเขียว
= 15,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 45/2567
ลว 24 พ.ค. 67



17 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักวิชาการเงินและบัญชี

60,000.00 60,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวเจณจิรา จันทร์ชาวนา
= 15,000.00 บาท

นางสาวเจณจิรา จันทร์ชาวนา
= 15,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 46/2567
ลว 24 พ.ค. 67

18 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักเทคโนโลยีสารสนเทศ

74,800.00 74,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายพิชญ์ ลีลาล้ าเลิศ
= 18,700.00 บาท

นายพิชญ์ ลีลาล้ าเลิศ
= 18,700.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 47/2567
ลว 24 พ.ค. 67

19 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักเทคโนโลยีสารสนเทศ

74,800.00 74,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวสวรส อ่ิมสมัย
= 18,700.00 บาท

นางสาวสวรส อ่ิมสมัย
= 18,700.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 48/2567
ลว 24 พ.ค. 67

20 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักเทคโนโลยีสารสนเทศ

74,800.00 74,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายวงศกร สมสี
= 18,700.00 บาท

นายวงศกร สมสี
= 18,700.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 49/2567
ลว 24 พ.ค. 67

21 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักเทคโนโลยีสารสนเทศ

74,800.00 74,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายอภิสิทธ์ิ จันทร์เทศ
= 18,700.00 บาท

นายอภิสิทธ์ิ จันทร์เทศ
= 18,700.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 50/2567
ลว 24 พ.ค. 67

22 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักเทคโนโลยีสารสนเทศ

74,800.00 74,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายอับดุลเลาะห์ บูเส็น
= 18,700.00 บาท

นายอับดุลเลาะห์ บูเส็น
= 18,700.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 51/2567
ลว 24 พ.ค. 67

23 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักเทคโนโลยีสารสนเทศ

74,800.00 74,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวอัญชนา ดลชลา
= 18,700.00 บาท

นางสาวอัญชนา ดลชลา
= 18,700.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 52/2567
ลว 24 พ.ค. 67

24 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักวิทยาศาสตร์

60,000.00 60,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวทิตยา ลองศรี
= 15,000.00 บาท

นางสาวทิตยา ลองศรี
= 15,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 70/2567
ลว 31 พ.ค. 67

25 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักวิทยาศาสตร์

60,000.00 60,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวศันสนีย์ ศรียางนอก
= 15,000.00 บาท

นางสาวศันสนีย์ ศรียางนอก
= 15,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 71/2567
ลว 31 พ.ค. 67

26 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักวิทยาศาสตร์

60,000.00 60,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาววิชชุณีย์ ภูวดลกิจ
= 15,000.00 บาท

นางสาววิชชุณีย์ ภูวดลกิจ
= 15,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 72/2567
ลว 31 พ.ค. 67

27 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักเทคโนโลยีสารสนเทศ

72,000.00 72,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายกิตติภพ สิมะโชคชัย
= 18,000.00 บาท

นายกิตติภพ สิมะโชคชัย
= 18,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 73/2567
ลว 31 พ.ค. 67

28 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของส่วนราชการ
 ให้บริการงานนักเทคโนโลยีสารสนเทศ

72,000.00 72,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นายไตรรัตน์ น้ าขาว
= 18,000.00 บาท

นายไตรรัตน์ น้ าขาว
= 18,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 74/2567
ลว 31 พ.ค. 67





แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ
หรือจ้ำง(บำท)

รำคำกลำง 
(บำท)

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำท่ีตก
ลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือก
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 
ให้กับรถยนต์หมายเลขทะเบียน 2
 กค 4377 กทม.

1,700.00 1,700.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท โชคสุขุม จ ากัด 
ส านักงานใหญ่ = 1,700.00 บาท

บริษัท โชคสุขุม จ ากัด 
ส านักงานใหญ่ = 1,700.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข เลขท่ี 
TIO000016705001213
ลว. 23 พ.ค.67

บริษัท เป่ียมสุข โฮลด้ิง จ ากัด 
= 645.00 บาท

บริษัท เป่ียมสุข โฮลด้ิง จ ากัด 
= 645.00 บาท

เล่มท่ี A1131 เลขท่ี 56533
ลงวันท่ี 30 พ.ค. 67

ร้านอ านาจค้าผ้า = 1,542.50 บาท ร้านอ านาจค้าผ้า 
= 1,542.50 บาท

เล่มท่ี 057 เลขท่ี 2802
ลงวันท่ี 30 พ.ค. 67

ร้านไม้เฟรมกรอบรูปหัวหิน 
โดยนายธีรวัชร พันธ์นาค
= 2,760.00 บาท

ร้านไม้เฟรมกรอบรูปหัวหิน 
โดยนายธีรวัชร พันธ์นาค
= 2,760.00 บาท

เล่มท่ี 05 เลขท่ี 176
ลงวันท่ี 30 พ.ค. 67

3 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 
จ านวน 1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวธนาภรณ์ อุบลภาพ     
= 60,00.00 บาท

นางสาวธนาภรณ์ อุบลภาพ     
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 53/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

4 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
เจ้าหน้าท่ีวิเคราะห์นโยบาย
และแผน จ านวน 1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาววิลัดดา เรือนทอง        
= 60,00.00 บาท

นางสาววิลัดดา เรือนทอง        
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 54/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

5 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
เจ้าหน้าท่ีวิเคราะห์นโยบาย
และแผน จ านวน 1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวพิมพ์ผกา สระส าราญ        
= 60,00.00 บาท

นางสาวพิมพ์ผกา สระส าราญ        
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 55/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤษภำคม 2567
กองวิจัยและพัฒนำเทคโนโลยีฝนหลวง (ศูนย์ฝนหลวงหัวหิน) กรมฝนหลวงและกำรบินเกษตร

วันท่ี   31  เดือน  พฤษภำคม  พ.ศ. 2567

2 ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 
ให้กับรถยนต์หมายเลขทะเบียน 2
 กค 4377 กทม.

4,950.00        4,947.50      วิธีเฉพาะเจาะจง ถูกต้องตามเง่ือนไข



6 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
เจ้าหน้าท่ีวิเคราะห์นโยบาย
และแผน จ านวน 1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวจุธามาส เพ็งแจ่ม    
= 60,00.00 บาท

นางสาวจุธามาส เพ็งแจ่ม    
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 56/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

7 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
นักวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวสุภา  เขียวโทเครือ          
= 60,00.00 บาท

นางสาวสุภา  เขียวโทเครือ          
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 57/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

8 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
นักวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวพัชรี  ค าภา     
= 60,00.00 บาท

นางสาวพัชรี  ค าภา     
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 58/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

9 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
นักวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวปัญจพร  อรรถรัฐ   
= 60,00.00 บาท

นางสาวปัญจพร  อรรถรัฐ   
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 59/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

10 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ จ านวน 
1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวเขมิกา นพมิตร
= 60,00.00 บาท

นางสาวเขมิกา นพมิตร
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 60/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

11 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
เจ้าพนักงานเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 
จ านวน 1 ราย

48,000.00      48,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นายศุภกิตต์ิ อยู่สบาย
= 48,000.00 บาท

นายศุภกิตต์ิ อยู่สบาย
= 48,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 61/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

12 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงานนาย
ช่างท่ัวไป จ านวน 1 ราย

48,000.00      48,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นายนายกฤษณะ ศรีนวมะ
= 48,000.00 บาท

นายนายกฤษณะ ศรีนวมะ
= 48,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 62/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

13 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
คนสวน จ านวน 1 ราย

36,000.00      36,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นายพรศักด์ิ เกสร
= 36,000.00 บาท

นายพรศักด์ิ เกสร
= 36,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 63/2567
ลว. 31 พ.ค. 67



14 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
พนักงานท าความสะอาด จ านวน
 1 ราย

36,000.00      36,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางวันนา เปรมปรีด์ิ
= 36,000.00 บาท

นางวันนา เปรมปรีด์ิ
= 36,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 64/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

15 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
พนักงานท าความสะอาด จ านวน
 1 ราย

36,000.00      36,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวยุพยงค์ หอมแม้น
= 36,000.00 บาท

นางสาวยุพยงค์ หอมแม้น
= 36,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 65/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

16 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน 
พนักงานท าความสะอาด จ านวน
 1 ราย

36,000.00      36,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นายศราวุธ จอมเกาะ
= 36,000.00 บาท

นายศราวุธ จอมเกาะ
= 36,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 66/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

17 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
นักวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 ราย

70,000.00      70,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวภนิตา ทองจ าปา  
= 70,000.00 บาท

นางสาวภนิตา ทองจ าปา  
= 70,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 67/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

18 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
นักวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 ราย

70,000.00      70,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาววิจิตรา กังวานวิทย์ 
= 70,000.00 บาท

นางสาววิจิตรา กังวานวิทย์ 
= 70,000.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 68/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

19 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
นักวิทยาศาสตร์ จ านวน 1 ราย

60,000.00      60,000.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวศศิวิมล ประทักษ์กุลวงศา
= 60,00.00 บาท

นางสาวศศิวิมล ประทักษ์กุลวงศา
= 60,00.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 69/2567
ลว. 31 พ.ค. 67

20 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
พนักงานขับรถยนต์

48,640.00      48,640.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นายกิตติพันธ์  พุ่มล าดวน
= 48,640.00 บาท

นายกิตติพันธ์  พุ่มล าดวน
= 48,640.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 3/2567
ลว. 31 พ.ค. 67
(สัญญา)

21 จ้างเหมาเอกชนด าเนินงานของ
ส่วนราชการ ให้บริการงาน
พนักงานขับรถยนต์

48,640.00      48,640.00    วิธีเฉพาะเจาะจง นายสรวิศ จันทร์นาค
= 48,640.00 บาท

นายสรวิศ จันทร์นาค
= 48,640.00 บาท

ถูกต้องตามเง่ือนไข กว. 4/2567
ลว. 31 พ.ค. 67
(สัญญา)


